Artikelnummer

01001

01002

01003

Optionen fiir PH MINI

01009
01010
01011
01012
01013
01030

01050

Fracht
Inklusive
Beschreibung Preis/€ Verp./ €

Planierhobel PH 100 MINI

Arbeitsbreite 100 cm

« Anbau im Heck-Dreipunkt KAT | (ab 22 kW / 30 PS)

«ausgerundete Riickwand fiir optimalen Gutfluss
Verdichtungswalze @ 120 mit Wasser befiillbar (+-80 bis 120 kg)

+ LED-Beleuchtung
« Schiirfleiste aus HARDOX-Spezialstahl

Planierhobel PH 130 MINI
Arbeitsbreite 130 cm
Weitere Beschreibung siehe PH 100 MINI

Planierhobel PH 150 MINI
Arbeitsbreite 150 cm
Weitere Beschreibung siehe PH 100 MINI

Seitenversatz 200 mm PH 130MINI
Seitenversatz 300 mm PH 150 MINI
Verteilerschild PH 100
Verteilerschild PH 130
Verteilerschild PH 150
AufreiBer PH 130 MINI

AufreiBer PH 150 MINI



